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	2021年11月份梅地亚中心燃气采购单	
	
序号
	
设备编号
	期望采购日期
	采购数量（m³）
	采购金额（元）
	最终采购
日期
	
备注

	1
	1#
	

11月5日
	19230
	50000
	
11月5日
	本单申请燃气额预计使用到2021年12月1日
请按时按量采购到位，避免影响正常供暖。



	2
	2#
	
	23076
	60000
	
	

	3
	共计

	42306
	110000
	
	


   东方梅地亚中心运行部
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